
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/90/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390, ze zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Baranowie w składzie: 

1) Pani Halina Kubajka – przedstawiciel GOPS w Baranowie, 

2) Pani Irena Wróbel –  przedstawiciel GOPS w Baranowie, 

3) Pani Beata Dębek – przedstawiciel SP ZOZ w Baranowie, 

4) Pani Maria Strzelecka – przedstawiciel ZSP w Baranowie, 

5) Pani Aneta Zaręba – kurator społeczny, 

6) Pan Rafał Rodzik – przedstawiciel KPP w Puławach, 

7) Pani Anna Oleśkiewicz-Gąsior – przedstawiciel SR w Puławach, 

8) Pani Marzanna Wojtaś – przedstawiciel ZSP w Baranowie. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr VIII/5/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 14 grudnia 2018 r.  

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


